

	Cenová nabídka na rozšíření "Dorozumivacího zařízení sestra-pacient, typ Codaco HCC-07.2"					
	Objekt: - DDUO					
Název	Označení	Množst.	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem

Dodávka a montáž technologie

Pokojová řídicí ústředna	CD-07	1	4 680,00	4 680,00	702,00	702,00
Propojovací deska pod CD - 07	SV-07	1	1 431,00	1 431,00	214,65	214,65
Pacientský obvod	PO-07	3	453,00	1 359,00	67,95	203,85
Hovorový obvod	HO-07	1	798,00	798,00	119,70	119,70
Zásuvka pacienta s držákem tlačítka	ZP-07D	3	1 373,00	4 119,00	205,95	617,85
Volací tlačítko signalizační	VS-07M.2	3	1 160,00	3 480,00	0,00	0,00

Součty: **15 867,00** **1 858,05**

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	UTP Cat 5e	20	15,00	300,00	16,00	320,00
vodič do trubek, nebo do lišt	3x1,5	20	27,00	540,00	16,00	320,00

Součty: **840,00** **640,00**

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

instalační krabice pod omítku	KT 250	1	460,00	460,00	300,00	300,00
instalační krabice pod omítku	2xKP 687/1	3	25,00	75,00	80,00	240,00
trubka pod omítku	PVC 23	20	13,00	260,00	60,00	1 200,00
sádra	štukatérská	5	31,00	155,00	3,00	15,00
rýhy do zdi		20			180,00	3 600,00

Součty: **950,00** **5 355,00**

Vedlejší výdaje spojené s realizací komunikačního systému sestra-pacient:

Konfigurace a přeprogramování systému		1			19 000,00	19 000,00
Doprava		1			2 700,00	2 700,00

Mezisoučet: **21 700,00**

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	47 210,05
---	------------------

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2022 v Kč.

Zpracoval: Josef Nachtigal

tel.: +420776155155

josef.nachtigal@codaco.cz

Datum:

4.5.2022